10. El Emperador JUSTINIANO, Augusto, @ MEN-
N4, Prefecto del Preforio.—En cuanto 4 las caugas
h4 mucho tiempo especialmente definidas, por las
gue legalmente ge envian los repudios, aiadimos

(8) Los moms, PL 1. 2. By. Gt., y Ias ed. Schf. Cont. 62.; viri, las
ed. Nhy. Hal, y las demds.

(7) _filiis autem non exstant. —eubiic. poenis, omilenias Ios
s, Pl. 1. 2. Bg.

8 Elms. By., y i1 ed. Sclf; illa, el ms. . 1; illam, o me,
Pl 2., u los demds ed.
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annos continuos computandos colre minime pro-
ter naturalem imbecillitatem valeat, possit mu-
ter vel elus parentes sine periculo dotis amitten-
dae repudium marito mittere (1), ita tamen, ut
ante nuptias donatio eidewn marito servetur.

Dat. ITIL. Id. Decemh. Dn. IustriNiano A. IL
Cons. [528.)

AUTHENT. de nuplizs. § Per occasionent. (Nov. 22,
¢. 6.)—Sed hodie non biennium solum, sed trien-
nium enumerari volumus, ex ipso tempore copu-
lationis computandum.

11, Idem A. HEBRMOGENI, Magistro officiorum.—
Tubemus, ut, quicunque mulierem cum_ voluntate
arentum aut, si parentes non habuerit, sua ve-
Funtate maritali affectu (2) in matrimonium ac-
caperit, etiamsi dotalia instrumenta non interces-
gerint nec dos data fuerit, tanguam si cum instru-
mentis dotalibus tale matrimoninm processisset,
firmum coniugium eorum habeatur; non enim do-
tibus, sed affectu matrimonia contrahuntur.

§ 1.—Si quis autem eam, guam sine dote uxo-
rem acceperat, a coniugio suo repellere voluerit,
non aliag (3) el hoc facere licebit (4), nisi talis
culpa intercesserit, quae nostris legibus conde-
mnatur. Si vero sine culpa eamn reiecerit, vel ipse
talem culpam contra innocentem mulierem com-
miserit, compellatur el guartam partem propriae
substantiae pro rata portione persolvere, ut, si
quidem guadringentarum librarum auri vel am-
plius vir substantiamn habeat, centum libras auri
mulieri prasstet, et nihil amplius, etsi gquantam-
cungue substantiam possideat. Sin vero minug

nadringentis libris auri puia (5) substantia eius
?uerit, tunc quarta pars, computatione facta purae
substantiae eius, usque ad minimam guantitatem
mulieri detur. Eodem modo servando et in mulie-
ribus, quae indotatae constitutae, sine (6) culpa
mariti constitutionibus cognita eos repudiaverint,
vel ipsae culpam innocenti marito praebuerint, ut
ex ubragque parte aequa lance et aequitas et poena
gervetur. Hoc luero quartae partis, filiis guidem
non exstantibus, ipsl viro et mulieri competente,
et ab his, quo modo voluerint, disponendo, filiis
autem et deinceps personis (7 ) ex eodem ma-
trimonio intervenientibus, eis servande ad simili-
tudinem dotis et propter nuptias donationis per
pomnia, quae super his statuta sunt.